
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieck 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2024r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023r. poz. 571)zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem  

Nr 37/2024 z dnia 20 marca 2024 roku przyjmuje się ofertę Uczniowskiego Klubu 

Sportowego GKS Osieck na realizację zadania publicznego w 2024r. pn. „Prowadzenie 

systematycznych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w zakresie piłka nożna, promocja 

sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych” i udziela dotacji w wysokości 23 000,00zł. 

 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Osiecku;  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Osiecku. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam pełnomocnikowi gminy ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         BURMISTRZ 

mgr inż. Karolina Zowczak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


